
Stand: 25.07.2016 / 07:47:57

Ergebnisübersicht: Herzlake, PLS vom 23.-24.07.2016 [381630005] 23.07.2016 - 24.07.2016

1 Führzügel-WB
Ehrenpreise Willen Immobilien, Herzlake

1.  Celina Praus (RV Recke) Tessa 228635 7.50P
2.  Julia Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187213 7.40P
3.  Nona Beelmann (RUFV Herzlake und Umgebung e.V.) Ute 19614 7.30P
3.  Mareike Ebbeler (RV Recke) Ramira 387636 7.30P

2 Reiter-WB Schritt - Trab
Ehrenpreise  Reitsport & Musik, Timpe Lewinghausen

1. Svenna Sophia Dirkmann (RUFV Fuerstenau e.V.) Garcia623 7.30P
2.  Ellen Starmann (RUFV Herzlake und Umgebung e.V.) Sabrina652 7.10P
3.  Jonas Hegge (RUF Herzlake und Umgebung e.V.) Moritz641 6.80P
3.  Hanne Moormann (RUFV Fürstenau e.V.) Darling651 6.80P

3/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise  Reitsport & Musik, Timpe Lewinghausen

1. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161645 7.70P
2. Jaqueline Fuhler (RUFV der Gemeinde Lindern) Laila615 7.50P
3.  Jessica Verstraeten (RUFV Herzlake und Umgebung e.V.) Bon Bini604 7.30P

3/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise  Reitsport & Musik, Timpe Lewinghausen

1. Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Calinka 5666 7.80P
2.  Emma Moormann (RUFV Fuerstenau e.V.) Darling651 7.60P
3.  Stina Knobbe (PSG Lähden) Lisa612 7.40P

3/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise  Reitsport & Musik, Timpe Lewinghausen

1. Ina Foppe (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lissy619 7.60P
2. Emily Reiswich (RUFV Cappeln) Falkensteiner Eloisa622 7.40P
3.  Leonie Braun (PSG Lähden) Violenza650 7.20P
4. Miriam Schulte-Südhoff (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Raya613 7.00P
5.  Vivien Mickan (RUF Club Grenzland Nordhorn) Flash 77291 6.90

4 Springreiter-WB
Ehrenpreise  Reitsport & Musik, Timpe Lewinghausen

1. Miriam Schulte-Südhoff (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Raya613 7.60P
2. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161645 7.40P
3. Ina Foppe (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lissy619 7.20P
4. Emily Reiswich (RUFV Cappeln) Falkensteiner Eloisa622 7.10P
5. Jaqueline Fuhler (RUFV der Gemeinde Lindern) Laila615 7.00
6.  Stina Knobbe (PSG Lähden) Lisa612 6.80

5 Dressurreiter-WB (RE 1)

1.  Emma Moormann (RUFV Fuerstenau e.V.) Darling651 7.10P
2. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109226 7.00P
3. Ina Foppe (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lissy619 6.90P
4.  Robin-Wilhelm Temmen (RUFV Hasselünne u.U.) Lewanda611 6.70P
5. Emily Reiswich (RUFV Cappeln) Falkensteiner Eloisa622 6.60
6. Imke Beelmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akanto639 6.20
7.  Pia Harmsen (Hoogsteder FRG e.V.) Flash 77291 6.10
8. Miriam Schulte-Südhoff (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Raya613 6.00
9.  Johanna Gerdes (RUFV Haselünne) Fire and Ice609 5.90

10. Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Calinka 5666 5.80

6 Dressur-WB (E 3)
Ehrenpreis
Meyer, Beelmann & Partner, Steuerberatunsgesellscha ft, Herzlake

1. Vivien Holthaus (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Papillon 157454 7.50P
2. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade232 7.30P
3. Jana Wöstmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cracker Joe 3203 7.10P
4.  Fiona Schöpker (ZRUFV Salzbergen e.V.) Papaya Sun638 7.00P
5. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44439 6.90
6.  Johanna Gerdes (RUFV Haselünne) Fire and Ice609 6.80
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7. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 4565 6.60
8. Lynn Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Don Pablo 11246 6.30
9. Alicja Linzbach (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Holly 189333 6.20

10. Dominika Jarczewska (PSG Lähden e.V.) Balouna 237 6.00
11. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Carlito 4394 5.80
12. Anja Brockhaus (RUFV Osterbrock) Indira 154340 5.50

7 Dressur-WB (E 5/2)

1. Vivien Holthaus (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Papillon 157454 7.60P
2. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade232 7.50P
3.  Fiona Schöpker (ZRUFV Salzbergen e.V.) Papaya Sun638 7.40P
4. Lynn Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Don Pablo 11246 7.20P
5. Leonie Böker (PSG Lähden e.V.) Samiro D507 7.00P
6. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara24 6.90
7. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44439 6.80
8. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Smily v.d.Geest631 6.70
9. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Carlito 4394 6.50
9. Jana Wöstmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cracker Joe 3203 6.50

11. Anja Brockhaus (RUFV Osterbrock) Indira 154340 5.80
11.  Robin-Wilhelm Temmen (RUFV Hasselünne u.U.) Fire and Ice609 5.80
13. Dominika Jarczewska (PSG Lähden e.V.) Balouna 237 5.50
14. Julia Hoffhues (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Djego 32242 4.50

8 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Ehrenpreis Reitstall Dallherm, Wettrup

1. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman259 7.70P
2. Jule Richter (RUFV Lastrup e.V.) Blitz Boy47 7.60P
3. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Leporello 34375 7.50P
4. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) El Wanägi263 7.40P
4. Jana Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546345 7.40P
6. Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Charlett 20122 7.30P
6. Annalena Brauer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cornet's Lilly191 7.30P
8. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 195644 7.20P
8. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina649 7.20P
8. Klara Linden (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calistro S669 7.20P

11. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman14 7.10
11. Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Chopin 75134 7.10
13. Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Paule 35457 7.00
13. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko625 7.00
15. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109226 6.90
15.  Robin-Wilhelm Temmen (RUFV Hasselünne u.U.) Lewanda611 6.90
17. Jette Könning (RUFV Fuerstenau e.V.) Acorados3 6.80
17. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace448 6.80
17. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk628 6.80
20. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 3156 6.70
21. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161645 6.50
22. Christina Schlömer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Kriga 2621 6.40
23. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Candy Boy 2476 6.20
24. Imke Beelmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akanto639 6.00
24.  Alina Kohne (RUFV Lengerich) Contreau640 6.00
26. Jos Wilmes (RUFV Haren-Ems) Merlin616 5.00

9 Standard-Spring-WB
Böckmann Pferde GmbH, Lastrup

1. Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Paule 35457 0.00 / 35.36P
2. Celina Willming (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Skywalker 48537 0.00 / 35.73P
3. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk628 0.00 / 36.70P
4. Alois Abeln (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Graf Heinz672 0.00 / 36.95P
5. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161645 0.00 / 37.18P
6. Jana Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546345 0.00 / 38.72P
7. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman259 0.00 / 39.50P
8. Lisa Gödiker (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cindy 948142 0.00 / 39.92P
9. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 195644 0.00 / 40.65P

10. Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Chopin 75134 0.00 / 41.15P
11. Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Charlett 20122 0.00 / 41.57P
12. Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Desert Rose 20231 0.00 / 41.60P
13.  Josephine Büchel (RUFV Herzlake) Ally MC Bean673 0.00 / 41.69
14. Jule Richter (RUFV Lastrup e.V.) Blitz Boy47 0.00 / 42.74
15. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Leporello 34375 0.00 / 42.79
16.  Alina Kohne (RUFV Lengerich) Contreau640 0.00 / 42.82
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17. Jette Könning (RUFV Fuerstenau e.V.) Acorados3 0.00 / 43.25
18. Julia Hoffhues (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Djego 32242 0.00 / 43.59
19. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 3156 0.00 / 43.81
20. Christina Schlömer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Kriga 2621 0.00 / 44.75
21. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko625 0.00 / 45.30
22. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina649 0.00 / 47.35
23. Aldullrahmen Alawadi (Gastreiter) Laguna Beach 6355 0.00 / 47.93
24. Jos Wilmes (RUFV Haren-Ems) Merlin616 0.25 / 57.03
25.  Robin-Wilhelm Temmen (RUFV Hasselünne u.U.) Lewanda611 4.00 / 42.28
26. Imke Beelmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akanto639 4.00 / 45.00
27. Elena Beerboom (RFV Beesten e.V.) Alhambra624 4.00 / 45.64
28. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Candy Boy 2476 4.00 / 48.78
29. Annalena Brauer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cornet's Lilly191 4.00 / 52.19
30. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) El Wanägi263 8.00 / 47.40
31. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace448 8.00 / 51.16
32. Maria Linden (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calistro S669 8.00 / 54.26
33. Mila Wendt (RUFV Meppen u. Umgebung) Pablo's Beauty634 8.00 / 56.40

10 Dressurprüfung Kl.A*
Preis der Hirsch Apotheke, Lengerich

1. Maxime Lindt (RUFV Cappeln) Nifty 2447 8.00P
2. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Andiamo 24817 7.80P
3. Jessica Korte (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Fayette 34276 7.70P
4. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo221 7.60P
5. Kati Böhmer (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Cappucini83 7.50P
6. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187213 7.40P
7. Sarah Wallbaum (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Clever Investment K153 7.30P
8. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Don't talk just kiss252 7.20P
8. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire504 7.20P

10. Vanessa Voortmann (RV Vechta e.V.) Brentana Bellevue52 7.10P
10. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde) Fairdinand vom Wartenberg270 7.10P
10. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95329 7.10P
13. Sabine Klausmeier (RV Recke e.V.) Eragon 44265 7.00
13. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35596 7.00
15. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40589 6.90
15. Lara Gurski (RV Mettingen e.V.) Debby's Symphony224 6.90
17. Julia Dallmann (RUFV Hesepe) Frechdachs Feivel301 6.80
17. Christina Ratermann (RUFV Kettenkamp) Roxy Deluxe500 6.80
19. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara24 6.70
20. Elisabeth Siemers (RV Oldenburger Muensterland e.V) Alizar 211 6.60
20. Fenja Dienesch (RUFV Meppen u. Umgebung) Touch of Pink569 6.60
22. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich404 6.20
23. Cara Fröhleke (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Dolores van Cartier244 6.00
24. Lea Jansing (RUFV Meppen u. Umgebung) Dancing Daylight 2218 5.90
25. Katja Hannebrook (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Confevre175 5.80
25. Edda Bullermann (RUFV Bösel e.V.) Sammy G508 5.80
27. Pia Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Desert Rose 20231 5.70
27. Melina Behrens (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Rubiniera Royal502 5.70
29. Leonie Böker (PSG Lähden e.V.) Samiro D507 5.50
29. Andrea Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Talentina Bea563 5.50
31. Andrea Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ludwig's L'amour416 5.40
32. Ina van Schaik (RuFV Dwergte) Plata 2465 5.30
33. Stephanie Schmökel (RUFV Lohne e.V.) C'est ma petite fille114 5.20
34. Anja Meyer (RV Vechta e.V.) Dufftown647 5.00

11 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis und Ehrenpreis
Stephan Linger,  Schuhmanufaktur und Orthopädieschu htechnik, Herzlake

1. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara24 7.60P
2. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire504 7.50P
3. Vanessa Voortmann (RV Vechta e.V.) Brentana Bellevue52 7.40P
4. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Andiamo 24817 7.30P
5. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni468 7.20P
5. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35596 7.20P
5. Stella Mayer (RV Würselen 1925 e.V.) Fort Knox 11633 7.20P
8. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Aladin 6298 7.10P
8. Cara Fröhleke (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Dolores van Cartier244 7.10P
8. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95329 7.10P

11. Kati Böhmer (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Cappucini83 7.00
11. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187213 7.00
11. Sabine Klausmeier (RV Recke e.V.) Eragon 44265 7.00
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14. Lara Gurski (RV Mettingen e.V.) Debby's Symphony224 6.90
15. Lea Jansing (RUFV Meppen u. Umgebung) Dancing Daylight 2218 6.80
15. Jessica Korte (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Fayette 34276 6.80
15. Maxime Lindt (RUFV Cappeln) Nifty 2447 6.80
18. Sarah Wallbaum (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Clever Investment K153 6.70
18. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Don't talk just kiss252 6.70
20. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo221 6.60
20. Melina Behrens (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Fairdinand vom Wartenberg270 6.60
22. Pia Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Desert Rose 20231 6.50
23. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4565 6.40
24. Andrea Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Talentina Bea563 6.30
25. Eva-Maria Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sunny 1186558 6.20
26. Katja Hannebrook (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Confevre175 6.00
26. Ina van Schaik (RuFV Dwergte) Plata 2465 6.00

12 Dressurprüfung Kl.A*
Preis Hilmes & Zimmermann Steuerberatersozietät, Ha selünne
Ehrenpreis Cafe u. Restaurant Alter Hase, Herzlake

1. Cara Fröhleke (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Never Mind 24444 7.50P
2. Cornelia Felthaus (RUFV Osterbrock) Little Joe Cartwright391 7.40P
3. Nadine Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Boilando50 7.30P
4. Anke Nuxoll (RuFC Dinklage e.V.) Malou 64428 7.20P
5. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48442 7.10P
5. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire504 7.10P
7. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde) Rubiniera Royal502 7.00P
7. Stella Mayer (RV Würselen 1925 e.V.) Fort Knox 11633 7.00P
9. Linn Danzer (RS Bippen e.V.) Royal of Black501 6.90P

10. Lena Lüttmer-Strathmann (RFV Holdorf e.V.) Delara 5225 6.80
11. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Aladin 6298 6.70
11. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Cordes Daimond187 6.70
11. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Little Secret Z395 6.70
14. Lara Gurski (RV Mettingen e.V.) Debby's Symphony224 6.60
14. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde) Fairdinand vom Wartenberg270 6.60
14. Birgit Kortemeyer (RV Recke e.V.) Velvet Sky581 6.60
17. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187213 6.50
17. Pia Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Desert Rose 20231 6.50
17. Julia Dallmann (RUFV Hesepe) Frechdachs Feivel301 6.50
20. Sarah Buschermöhle (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Blue 8948 6.40
20. Marion Tschapke (RV Visbek e.V.) Fräulein Smilla 21300 6.40
22. Inka Middendorf (RuFC Dinklage e.V.) Diabolo B 3238 6.30
22. Lara Gurski (RV Mettingen e.V.) Shira 90529 6.30
24. Anne Bauwens (RUFV Schönemoor e.V.) Lausbub 383368 6.20
24. Inken Hoyer (RUFV Tammingaburg e.V.) Räuber Hotzenplotz 2490 6.20
26. Kelly-Louise Behrens (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Woldhoeve's Marjolijn648 6.00

13 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Ehrenpreis Jagdhaus Wiedehage, Haselünne

1. Sarah Buschermöhle (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Davidoff 181223 7.40P
2. Anne Thoben (RUFV der Gemeinde Lindern) Mirabell 174434 7.20P
3. Heike Wolf (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Flying Dream 22296 7.10P
4. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47254 7.00P
5. Marlen Schramm (RUFV Cappeln) Dalvin216 6.90P
6. Jana Fröhlich (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Balu 43038 6.80P
6. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde) Rubiniera Royal502 6.80P
8. Birgit Kortemeyer (RV Recke e.V.) Velvet Sky581 6.60P
9. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich404 6.40
9. Annelaureen Buchmeier (RV Ahlhorn e.V.) Grand Cru's Gräfin668 6.40

11. Stella Mayer (RV Würselen 1925 e.V.) Fort Knox 11633 6.30
12. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Aladin 6298 6.20
13. Anne Bauwens (RUFV Schönemoor e.V.) Lausbub 383368 6.10
13. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire504 6.10
15. Linn Danzer (RS Bippen e.V.) Royal of Black501 6.00
16. Nadine Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Boilando50 5.90
16. Cornelia Felthaus (RUFV Osterbrock) Little Joe Cartwright391 5.90
18. Barbara Schablewski (RUFV Boerger) Quattuor Pedes473 5.80
19. Inken Hoyer (RUFV Tammingaburg e.V.) Räuber Hotzenplotz 2490 5.30
20. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187213 5.00
21. Anita Schulte zu Holsten (RUFV Eggermuehlen) Santjego G514 4.80

14 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -
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Ehrenpreis Willen Immobilien, Herzlake

1. Kathrin Köster (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Röschen 28497 8.20P
2. Anne Thoben (RUFV der Gemeinde Lindern) Mirabell 174434 7.50P
3. Maike Willen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Wallaby 83589 7.40P
4. Claudia Helmig (RV Recke e.V.) Dow Jones 47254 7.30P
4. Diana Clever-Krull (RUFV Boerger) Werdandi 25594 7.30P
6. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee509 7.20P
7. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose271 7.10P
8. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fabalou 20268 7.00P
9. Mechthild Anslinger (RUFV Hesepe) Waltraud 25590 6.90

10. Kim-Lara Jacobi (RUFV Meppen u. Umgebung) Ehrensache 2260 6.80
11. Ann-Catherine Pohl (RuFC Dinklage e.V.) Santorini 9663 6.70
12. Verena Thale (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Star Dancer M550 6.60
13. Miriam Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Shetima Shari528 6.50
14. Miriam Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) For me 9297 6.40
15. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond217 6.30
16. Jana Fröhlich (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Balu 43038 6.00
17. Heike Wolf (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Flying Dream 22296 5.90
18. Marlen Schramm (RUFV Cappeln) Dalvin216 5.80
19. Anita Schulte zu Holsten (RUFV Eggermuehlen) Santjego G514 5.70
20. Jennifer Meiners (RFV Lingen u.U.e.V.) Fanta de la Amour273 5.60
21. Annelaureen Buchmeier (RV Ahlhorn e.V.) Grand Cru's Gräfin668 5.50

15 Dressurprüfung Kl.M*
Ehrenpreis der Gemeinde Lähden

1. Isabeau Schartmann (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Dolmetscher 4243 7.70P
2. Nina zur Lage (RUFV Alfhausen) La Diva 7352 7.50P
3. Isabel Steinacher (RUFV Menslage e.V.) Der kleine Charmeur230 7.40P
4. Miriam Burger (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) For me 9297 7.20P
5. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee509 6.90P
6. Annika Niemann (RV Visbek e.V.) Asterix 61929 6.80P
6. Sandra Rötepohl (RV Vechta e.V.) Fort Knox 7298 6.80P
8. Kathrin Köster (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Röschen 28497 6.70
9. Kim-Lara Jacobi (RUFV Meppen u. Umgebung) Ehrensache 2260 6.50

10. Diana Clever-Krull (RUFV Boerger) Werdandi 25594 6.20
11. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fabalou 20268 6.10
11. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose271 6.10
11. Maike Willen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Wallaby 83589 6.10
14. Jennifer Meiners (RFV Lingen u.U.e.V.) Fanta de la Amour273 6.00
15. Jana Fröhlich (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Balu 43038 5.80
16. Judit Sarda (RUFG Falkenberg e.V.) Sunny Girl 48671 5.70
17. Mechthild Anslinger (RUFV Hesepe) Waltraud 25590 5.60
18. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond217 5.50
19. Judit Sarda (RUFG Falkenberg e.V.) Double Joy 4670 5.40

16 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Ehrenpreis Jagdhaus Wiedehage, Herzlake

1. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Scolari's Perle521 8.00P
2. Elisa Timmermann (RUFV Cappeln) Q Silberaster's Quaterback664 7.80P
3. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rascovia 2489 7.60P
4. Lina Jansson (RUFV Menslage e.V.) Struvensee555 7.50P
5. Marie Sybel (RUFV Merzen) Lascarado363 7.40P
5. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Matari429 7.40P
7. Kerstin Terhorst (RUFV Lathen u. Umgebung) Sansiba 5512 7.30P
8. Marie Sybel (RUFV Merzen) Bente L43 7.20
9. Ines Varelmann (PSG Lähden e.V.) Fürst Donnerhall 4306 7.00

10. Maren Klann (FuRV Neuenkirchen) Time Square564 6.90
11. Katja Schurig (RC Oldenburger Land) Sonic NOW545 6.70
12. Isabel Steinacher (RUFV Menslage e.V.) High Society 37330 6.60
12. Laura Gerdes (RUFV Hausstette) Limerick L386 6.60
14. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde) Fairdinand vom Wartenberg270 6.50
15. Inka Middendorf (RuFC Dinklage e.V.) Diabolo B 3238 6.40
15. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Little Secret Z395 6.40
17. Laura Gerdes (RUFV Hausstette) Spirella KW547 6.20
18. Wiebke Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V.) Statesman's Sonnenschein551 6.10
19. Lena Lüttmer-Strathmann (RFV Holdorf e.V.) Delara 5225 6.00
20. Mareike Bertram (RUFV Nordhorn e.V.) Dublo Sch256 5.80

17 Dressurpferdeprfg.Kl.L
Ehrenpreis Jagdhaus Wiedehage, Haselünne
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Stand: 25.07.2016 / 07:47:57

Ergebnisübersicht: Herzlake, PLS vom 23.-24.07.2016 [381630005] 23.07.2016 - 24.07.2016

1. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rascovia 2489 7.20P
2. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Laurel T367 7.10P
3. Stefanie Berg (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Festus 173281 7.00P
4. Marie Sybel (RUFV Merzen) Bente L43 6.90P
4. Sarah Buschermöhle (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Davidoff 181223 6.90P
6. Kerstin Terhorst (RUFV Lathen u. Umgebung) Sansiba 5512 6.80
7. Maria Klaas (RUFV Isterberg e.V.) Sheldon Lee Cooper527 6.40
8. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE179 5.70
9. Wiebke Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V.) Statesman's Sonnenschein551 5.50

18 Springpferdeprüfung Kl.A*
Ehrenpreis Stall Ramsbrock, Menslage

1. Tanja Wöste (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Little Brown 2388 7.80P
2. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Lakota 41357 7.70P
3. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Captain Jack 6785 7.60P
4. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caitano 4759 7.50P
5. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Chula Vista138 7.40P
5. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conny H177 7.40P
7. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lyjosca423 7.30P
8. Svenja Meßbauer (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Belara HH41 7.20P
8. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika390 7.20P
8. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Spencer Hill661 7.20P

11. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Calida 10264 7.10
11. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Connar 2176 7.10
11. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine192 7.10
11. Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.) Neugeschwent's Nicoletta443 7.10
15. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Con Chita 3170 7.00
15. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conell 2174 7.00
15. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau202 7.00
15. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son548 7.00
19. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Outlook 2451 6.90
19. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Toronto 55568 6.90
21. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Clementine G149 6.80
21. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 12452 6.80
23. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Fleur de Lys R292 6.50
24. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lasido 2364 6.30
24. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sunny 1186558 6.30
26. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Greta 160325 0.00
26. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Que te Quiero474 0.00

19 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis und Ehrenpreis
W&W Winkeler, Sportpferde, Herzlake

1. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Cero 4113 8.10P
2. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss161 8.00P
3. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Las Vegas 213362 7.90P
4. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Chica 188129 7.80P
5. Tanja Wöste (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Little Brown 2388 7.70P
5. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67554 7.70P
7. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Chile M130 7.60P
7. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Compagnon 12168 7.60P
7. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conny H177 7.60P
7. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika390 7.60P

11. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Caitano 4759 7.50P
11. Birgit Bögel (RUFV Merzen) Loberon398 7.50P
13. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Pacman 12452 7.40P
13. Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Light Eye Joe653 7.40P
15. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine192 7.30
15. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 225515 7.30
17. Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Cadillac M58 7.20
17. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Calandia H60 7.20
17. Alexandra Uchtmann (RFV Holdorf e.V.) Looping Lui S402 7.20
17. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Loy 4411 7.20
21. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Fleur de Lys R292 7.10
22. Regina Thormann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Catch Me B106 7.00
22. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 23111 7.00
22. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Schlitzohr G520 7.00
25. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quin Blue481 6.90
26. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Con Chita 3170 6.80
26. Philippa Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Oscar 119450 6.80
26. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ustina 8577 6.80
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Stand: 25.07.2016 / 07:47:57

Ergebnisübersicht: Herzlake, PLS vom 23.-24.07.2016 [381630005] 23.07.2016 - 24.07.2016

29. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau202 6.70
30. Heinrich Richter (RUFV Lastrup e.V.) Neugeschwent's Nicoletta443 6.60
30. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Janis Joplin de Cologne659 6.60
32. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Calida 10264 6.50
32. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conell 2174 6.50
34. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Connar 2176 6.40
34. Laura Geurkink (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lasido 2364 6.40
36. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Spencer Hill661 5.90
37. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Champino el Captain658 5.70

20 Springpferdeprüfung Kl.L
Stall Ramsbrock, Menslage

1. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quin Blue481 8.20P
2. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Check it out GD124 8.10P
3. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Cero 4113 8.00P
3. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss161 8.00P
5. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B137 7.90P
6. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Crostino207 7.80P
6. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ustina 8577 7.80P
8. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Compagnon 12168 7.70P
9. Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung) Chile M130 7.60P

10. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Grace 419321 7.50P
10. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Las Vegas 213362 7.50P
12. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 23111 7.40P
13. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Atlantik 6130 7.30
13. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Little Pezi G394 7.30
15. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59475 7.20
15. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 225515 7.20
17. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18446 7.10
18. Regina Thormann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Catch Me B106 7.00
18. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Stina 67554 7.00
20. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S118 6.90
21. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Caluna 3070 6.70
22. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H62 6.60
23. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Loy 4411 6.50
24. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Satakunta518 6.40
25. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Chica 188129 6.20
26. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Cha Bu Duo V116 6.00
27. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Calandia H60 5.70
28. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canolato79 5.50
29. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Cleveland 31152 5.40
30. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cassiana 19105 5.10
31. Claudia Lambers (RFV Greven e.V.) Libell HK380 5.00
32. Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Light Eye Joe653 4.90
33. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro164 0.00
33. Thomas Tapken (RUFV Bösel e.V.) Libella 12381 0.00
33. Alexandra Uchtmann (RFV Holdorf e.V.) Looping Lui S402 0.00

21/1 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis
Reitstall Dallherm, Wettrup

1. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold6 7.80P
2. Cara Fröhleke (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Dolores van Cartier244 7.60P
3. Greta Fischer (RUFV Essen i.O.e.V.) Rusty 321503 7.30P
4. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12424 7.20P
5. Celina Willming (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Skywalker 48537 7.10P
6. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman14 7.00P
6. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 12158 7.00P
8. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R180 6.90
8. Simone Greiten (RFV Beesten e.V.) Dusty 835258 6.90

10. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady383 6.80
10. Friederike Werner (RUFV Cappeln) Medina 85431 6.80
12. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara13 6.70
12. Eileen Witte (RFV Holdorf e.V.) Caracas 10286 6.70
14. Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Paule 35457 6.60
15. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST167 6.50
16. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40589 6.30
17. Jule Richter (RUFV Lastrup e.V.) Blitz Boy47 5.90
18. Hans-Joachim Witte (RFV Holdorf e.V.) Carl Gustav 590 5.40
19. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11586 5.00
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Stand: 25.07.2016 / 07:47:57

Ergebnisübersicht: Herzlake, PLS vom 23.-24.07.2016 [381630005] 23.07.2016 - 24.07.2016

21/2 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis
Mona's Pferdeosteopathie, Hopsten-Schale

1. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Canto 2481 8.00P
2. Alexandra Wittrock (RV Visbek e.V.) Crazy Boy 13204 7.50P
3. Cathrin Harms (RFV Lingen u.U.e.V.) Infinity 15341 7.40P
4. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini40 7.30P
5. Miriam Harfousch (RFV Lingen u.U.e.V.) Kassandra 124347 7.10P
5. Nicole Pohlmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) KH's Chester348 7.10P
7. Katrin Scherer (RV Mettingen e.V.) Sofie von Grafeld542 7.00P
8. Lisa Marie Willen (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Capitano 8182 6.80
8. Yvonne Antons (RUFV Cloppenburg) Lordana 16405 6.80

10. Lucia Dörtelmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Compeer Rubin169 6.40
11. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Faithful Rose271 6.00
11. Louise Wördemann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Grumpy Girl326 6.00
13. Marie Grave (RV Visbek e.V.) Funny Quick304 5.50
14. Ralf Koch (RUFV Kettenkamp) Chountree136 5.40

22/1 Springprüfung Kl.A*
Ehrenpreis der Gemeinde Dohren

1. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold6 0.00 / 40.15P
2. Laura Pettke (RFV Dornberg e.V.) Quest for Fire479 0.00 / 40.85P
3. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver15 0.00 / 40.91P
4. Greta Fischer (RUFV Essen i.O.e.V.) Rusty 321503 0.00 / 41.04P
5. Miriam Harfousch (RFV Lingen u.U.e.V.) Kassandra 124347 0.00 / 42.40P
6. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Gino Gitano312 0.00 / 44.65P
7. Alexandra Wittrock (RV Visbek e.V.) Crazy Boy 13204 0.00 / 46.29P
8. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST167 0.00 / 47.53P
9. Nicole Pohlmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) KH's Chester348 0.00 / 47.71P

10. Nicole Berling (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Caty Mc White 2108 0.00 / 51.55P
11. Sebastian Otto (RFV Steele-Horst 1966) Sunlight 26557 0.00 / 53.63
12. Theresa Keve (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Djego 32242 4.00 / 43.15
13. Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf) Smilla 85538 4.00 / 45.16
14. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Canto 2481 4.00 / 45.43
15. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick432 4.00 / 45.63
16. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika390 4.00 / 47.25
17. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R180 4.00 / 48.33
18. Eileen Witte (RFV Holdorf e.V.) Caracas 10286 4.00 / 50.34
19. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12424 4.00 / 50.64
20. Friederike Werner (RUFV Cappeln) Medina 85431 4.00 / 50.73
21. Lisa Gödiker (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cindy 948142 4.00 / 50.74
22. Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Paule 35457 8.00 / 39.00
23. Yvonne Antons (RUFV Cloppenburg) Lordana 16405 8.00 / 41.29
24. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 12158 8.00 / 44.65
25. Alois Abeln (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Graf Heinz672 12.00 / 55.43
26. Louise Wördemann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Grumpy Girl326 15.00 / 68.04

22/2 Springprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis
Möhlenkamp Holztransport GmbH , Sögel

1. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur369 0.00 / 40.97P
2. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Luxor 117422 0.00 / 41.63P
3. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper351 0.00 / 41.94P
4. Christina Parkmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Larentino 2361 0.00 / 42.03P
5. Katrin Scherer (RV Mettingen e.V.) Sofie von Grafeld542 0.00 / 42.61P
6. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro453 0.00 / 42.83P
7. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7517 0.00 / 42.91P
8. Lukas Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Lucia 185412 0.00 / 42.97P
9. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady383 0.00 / 43.38P

10. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling131 0.00 / 44.23P
11. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich404 0.00 / 44.58P
12. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf373 0.00 / 44.77P
13. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro164 0.00 / 48.16
14. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) King 328350 0.00 / 48.70
15. Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Cassiana 19105 0.00 / 51.93
16. Ines Varelmann (PSG Lähden e.V.) Cantari660 0.50 / 58.27
17. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Prins 35467 4.00 / 36.49
18. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Leviano 4378 4.00 / 41.11
19. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini40 4.00 / 42.69
20. Nora Möhlenkamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Askan 65027 4.00 / 43.24
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Stand: 25.07.2016 / 07:47:57

Ergebnisübersicht: Herzlake, PLS vom 23.-24.07.2016 [381630005] 23.07.2016 - 24.07.2016

21. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 15122 4.00 / 44.25
22. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula210 4.00 / 54.39
23. Simone Greiten (RFV Beesten e.V.) Dusty 835258 8.00 / 43.52
24. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Flash 77291 8.00 / 44.50
25. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40589 8.00 / 46.06
26. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35596 8.00 / 46.80
27. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Lilly Thatcher385 8.00 / 50.59
28. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara13 8.00 / 55.08
29. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde) Fairdinand vom Wartenberg270 8.00 / 56.40
30. Ralf Koch (RUFV Kettenkamp) Chountree136 22.25 / 65.79

23/1 Stilspringprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis
1. Abt. Dohle Bauunternehmen, Herzlake
2. Abt. Meyer, Beelman & Partner Steuerberatungsges ellschaft, Herzlake

1. Lisa Marie Willen (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Capitano 8182 8.20P
2. Romy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Vilydi585 7.80P
3. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Infinity's Lady342 7.60P
4. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper351 7.50P
5. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V.) Justy 43346 7.40P
6. Christina Lake (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Carla GL91 7.20P
6. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl102 7.20P
8. Marcel Baumgärtel (RC Passin e.V.) Alegro 1199 7.00P
8. Louisa Auras (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Fabienne 481269 7.00P

10. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer249 6.90
10. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Quira 9483 6.90
12. Mareike Dietrichs (RUFV Essen i.O.e.V.) Lordano 24406 6.80
13. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59475 6.70
13. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10532 6.70
15. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Balouna 237 6.60
15. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur369 6.60
15. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino488 6.60
18. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Chappaqua 2121 6.50
18. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Clint M154 6.50
18. Judith Meyer (RV Hopsten e.V.) Moonlight L440 6.50
21. Laura Pettke (RFV Dornberg e.V.) Quest for Fire479 6.30
22. Lukas Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Lucia 185412 6.20
23. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro164 6.10
24. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Latina-Lover366 5.70
25. Werner Völkerding (RG Klein Roscharden) Airman 45 5.50
25. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Championesse du Lys For Pleasu119 5.50
27. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling131 5.40
27. Carolin Ratermann (RV Ahlhorn e.V.) Sarah 455516 5.40
29. Sarah Wallbaum (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Clever Investment K153 5.30
30. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula210 5.20
31. Nicole Berling (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Caty Mc White 2108 4.60
32. Nora Möhlenkamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Askan 65027 4.50
32. Christina Parkmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Larentino 2361 4.50
34. Marie Grave (RV Visbek e.V.) Funny Quick304 4.00
34. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde) Rubiniera Royal502 4.00
36. Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Caccia55 0.00

23/2 Stilspringprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis
1. Abt. Dohle Bauunternehmen, Herzlake
2. Abt. Meyer, Beelman & Partner Steuerberatungsges ellschaft, Herzlake

1. Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lilly Marleen S384 8.00P
2. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Cordes Daimond187 7.70P
3. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Air Mexx4 7.60P
4. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23997 7.50P
5. Silvi Ludwig (RV Ibbenbüren e.V.) Absolut Cool2 7.30P
5. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia372 7.30P
7. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5457 7.10P
7. Claudia Lambers (RFV Greven e.V.) Libell HK380 7.10P

24/1 Springprüfung Kl.L
Ehrenpreis Poda Zaun, Tecklenburger Land, Ibbenbüre n

1. Mouhamad Jabri (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Blackpoint V646 0.00 / 44.18P
2. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Quira 9483 0.00 / 46.43P
3. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper389 0.00 / 49.15P
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4. Anneke Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Una Supra573 0.00 / 49.38P
5. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 15122 0.00 / 57.85P
6. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caretino 2188 4.00 / 51.65P
7. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Cordes Daimond187 4.00 / 55.97P
8. Christina Lake (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Carla GL91 4.00 / 57.50P
9. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl102 5.00 / 64.56

10. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Bruce Darnell S53 8.00 / 51.59
11. Mareike Dietrichs (RUFV Essen i.O.e.V.) Lordano 24406 8.00 / 52.61
12. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro164 8.00 / 53.39
13. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coming Up667 8.00 / 53.59
14. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver15 8.00 / 53.97
15. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 5126 8.00 / 54.88
16. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cleiner148 8.00 / 57.83
17. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Chappaqua 2121 8.00 / 59.55
18. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Isabella 168343 12.00 / 48.04
19. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Chacha 4117 12.25 / 61.47
20. Christina Lake (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Quelle Belle477 13.75 / 83.79
21. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Cantari660 15.75 / 91.72
22. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S118 17.75 / 84.00
23. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini40 20.75 / 79.50

24/2 Springprüfung Kl.L
Ehrenpreis Poda Zaun, Tecklenburger Land, Ibbenbüre n

1. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 87 0.00 / 45.36P
2. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Alice 37210 0.00 / 49.08P
3. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Fire-Star288 0.00 / 49.14P
4. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9125 0.00 / 49.65P
5. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59475 0.00 / 49.73P
6. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son544 0.00 / 50.20P
7. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Quebelle de la cour476 0.00 / 50.56P
8. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Colman's Bigfoot166 0.00 / 56.68
9. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Frida Gold 18302 0.00 / 57.40

10. Jan-Hendrik Varelmann (PSG Lähden e.V.) Showtime 67530 4.00 / 47.25
11. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dunya 6257 4.00 / 52.12
12. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ula Mail571 4.00 / 56.02
13. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Lüttinghof's Converse421 4.00 / 57.41
14. Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lilly Marleen S384 4.50 / 62.60
15. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Lotta 215409 4.75 / 63.09
16. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde) Rubiniera Royal502 6.00 / 68.55
17. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Quilanda480 10.00 / 68.90
18. Louisa-Antonia Wilke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zanthus599 12.00 / 50.68
19. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Sebucho S523 12.50 / 62.73

25/1 Punktespringprüfung Kl.L
Ehrenpreis EQUIVA, Lingen

1. Mareike Dietrichs (RUFV Essen i.O.e.V.) Lordano 24406 44.00 / 42.19P
2. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Balouna 237 44.00 / 45.24P
3. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Isabella 168343 44.00 / 46.21P
4. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V.) Justy 43346 44.00 / 46.80P
5. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lui 85417 44.00 / 48.23P
6. Marcel Baumgärtel (RC Passin e.V.) Alegro 1199 44.00 / 48.91P
7. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Chappaqua 2121 44.00 / 49.14P
8. Carolin Ratermann (RV Ahlhorn e.V.) Sarah 455516 41.00 / 45.87P
9. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl102 40.00 / 47.17P

10. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Cordes Daimond187 40.00 / 48.55P
11. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino488 39.00 / 48.62
12. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 15122 38.00 / 47.68
13. Laura Pettke (RFV Dornberg e.V.) Quest for Fire479 37.75 / 65.22
14. Judith Meyer (RV Hopsten e.V.) Moonlight L440 37.00 / 45.77
15. Claudia Lambers (RFV Greven e.V.) Libell HK380 37.00 / 47.28
16. Lukas Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Lucia 185412 35.00 / 56.27
17. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Clint M154 35.00 / 76.54
18. Silvi Ludwig (RV Ibbenbüren e.V.) Absolut Cool2 28.50 / 58.03
19. Christina Lake (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Carla GL91 27.50 / 74.39
20. Christina Lake (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Quelle Belle477 12.00 / 41.34
21. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Courville 4201 12.00 / 46.75
22. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Prins 35467 10.00 / 42.84
23. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC151 8.00 / 43.54
24. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia372 2.00 / 47.22
25. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Clooney 47155 1.00 / 46.76
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25/2 Punktespringprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis
Lake & Ull Konzeptbau GmbH, Herzlake

1. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 87 44.00 / 40.44P
2. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9125 44.00 / 41.57P
3. Jan-Hendrik Varelmann (PSG Lähden e.V.) Showtime 67530 44.00 / 41.87P
4. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Bruce Darnell S53 44.00 / 41.97P
5. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Infinity's Lady342 44.00 / 43.60P
6. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Championesse du Lys For Pleasu119 44.00 / 44.17P
7. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Carracio 299 44.00 / 45.00P
8. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Fire-Star288 44.00 / 45.57P
9. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Evita 406267 44.00 / 46.08P

10. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10532 44.00 / 47.36P
11. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Satakunta518 44.00 / 48.93
12. Helge Künnemann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mister 94435 44.00 / 49.53
13. Jan-Hendrik Varelmann (PSG Lähden e.V.) Cantari660 41.00 / 45.21
14. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23997 40.00 / 43.00
15. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7517 40.00 / 54.33
16. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Latina-Lover366 38.00 / 46.01
17. Martin Vivian (Reitverein Cloppenburg) Locita399 33.00 / 56.65
18. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde) Rubiniera Royal502 30.00 / 44.13
19. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur369 12.50 / 66.97
20. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ula Mail571 12.00 / 42.36
21. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro453 12.00 / 45.27
22. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Quebelle de la cour476 12.00 / 45.49
23. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Frida Gold 18302 12.00 / 45.72
24. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Quilanda480 12.00 / 46.90
25. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5457 12.00 / 55.88
26. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Chaccudo657 6.75 / 61.36
27. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S118 3.00 / 49.70
28. Romy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Vilydi585 -5.75 / 79.75

26/1 Springprüfung Kl.M*
Ehrenpreis Gemeinde Herzlake

1. Lars Hauschild (RFV Lingen u.U.e.V.) Hüpen's Carlson337 0.00 / 51.60P
2. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 87 0.00 / 51.87P
3. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Quira 9483 0.00 / 52.83P
4. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Chocolat 27133 0.00 / 55.86P
5. Philippa Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Anastasia 16616 0.00 / 58.91P
6. Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lilly Marleen S384 0.00 / 60.02P
7. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Colman's Bigfoot166 0.00 / 60.97
8. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9125 4.00 / 48.46
9. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Casper B666 4.00 / 51.61

10. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Alice 37210 4.00 / 53.68
11. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Coramee186 4.00 / 56.24
12. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Bruce Darnell S53 4.00 / 61.89
13. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Clooney 47155 4.00 / 63.65
14. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3600 4.00 / 64.15
15. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Lotta 215409 4.25 / 65.25
16. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Quadriga 25469 6.50 / 74.36
17. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Sympathico D561 8.00 / 51.43
18. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper389 8.00 / 51.98
19. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ula Mail571 8.00 / 55.40
20. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caretino 2188 8.00 / 56.70
21. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Air Mexx4 8.00 / 56.86
22. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dunya 6257 8.00 / 58.48
23. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Sebucho S523 8.00 / 59.20
24. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cleiner148 9.50 / 70.22
25. Lena Morche (RUFV Hausstette) Lukato418 12.00 / 55.79
26. Anneke Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Una Supra573 12.00 / 56.46
27. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 5126 12.00 / 59.52
28. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son544 12.00 / 60.02
29. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Shakira 439526 18.25 / 73.08

26/2 Springprüfung Kl.M*
Ehrenpreis Gemeinde Herzlake

1. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Fire-Star288 0.00 / 51.63P
2. Jan-Hendrik Varelmann (PSG Lähden e.V.) Showtime 67530 0.00 / 52.54P
3. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 65665 0.00 / 53.05P
4. Nils zur Lage (RUFV Alfhausen) Coco Fleur159 0.00 / 57.30P
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5. Louisa-Antonia Wilke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zanthus599 0.00 / 59.75P
6. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Lüttinghof's Converse421 0.00 / 60.21P

27 Springprfg.Kl.M* m.St.
Ehrenpreis der Samtgemeinde Herzlake
Ehrenpreis Poda Zaun Tecklenburger Land, Ibbenbüren

1. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219513 *0.00 / 40.76P
2. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Sympathico D561 *0.00 / 41.76P
3. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC151 *0.00 / 42.14P
4. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Carlsson vom Dach 296 *4.00 / 39.90P
5. Lars Hauschild (RFV Lingen u.U.e.V.) Hüpen's Carlson337 *4.00 / 41.39P
6. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Carracio 299 *5.00 / 43.10P
7. Nils zur Lage (RUFV Alfhausen) Coco Fleur159 *36.00 / 74.00P
8. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 87 4.00 / 65.79P
9. Jan-Hendrik Varelmann (PSG Lähden e.V.) Showtime 67530 4.00 / 69.50P

10. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9125 4.00 / 72.65P
11. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Coramee186 4.00 / 72.90
12. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Chocolat 27133 4.00 / 73.52
13. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3600 4.00 / 77.15
14. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Quira 9483 4.00 / 78.29
15. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Fire-Star288 4.00 / 81.12
16. Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.) Canny Rose629 8.00 / 72.59
17. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Bruce Darnell S53 8.00 / 76.26
18. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Grace 419321 8.00 / 81.22
19. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Lüttinghof's Converse421 8.00 / 83.22
20. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Lui 85417 8.50 / 85.54
21. Helge Künnemann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mister 94435 10.00 / 107.70
22. Birgit Wolters (RFV Isenhof) Chaccudo657 10.25 / 92.43
23. Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lilly Marleen S384 12.00 / 77.34
24. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Clooney 47155 13.00 / 87.04
25. Martin Vivian (Reitverein Cloppenburg) Locita399 14.00 / 107.18

28 Dressurprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis
OLdenburgischen Landesbank

1. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Diva Dancing241 7.80P
2. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48442 7.40P
3. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) El Paso 183262 7.30P
4. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Campari FrenchKiss72 7.20P
4. Anna Marie Krüssel (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2327 7.20P
6. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade232 7.10
7. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Andiamo 24817 7.00
8. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara24 6.70
8. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 657427 6.70

10. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Leviano 4378 6.60
11. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman14 6.50
11. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3441 6.50
13. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Don Sogno247 6.40
14. Anna Schräder (RSC Andervenne e.V.) Sympathico 28654 6.20
15. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23331 5.80

29 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis und Ehrenpreis
Oldenburgischen Landesbank

1. Anna Schräder (RSC Andervenne e.V.) Sympathico 28654 7.00P
2. Enya Palm (RV Ganderkesee) Devil in Mind236 6.60P
3. Anna Marie Krüssel (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2327 6.30P
4. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3441 5.90P

30 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis
OLdenburgischen Landesbank

1. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Poppings Pavarotti466 8.40P
2. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Leviano 4378 8.20P
3. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold6 8.10P
4. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf373 8.00P
5. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman259 7.80P
6. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara13 7.70P
7. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Campari FrenchKiss72 7.60P
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8. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Hip Hop Hali331 7.50
9. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Surprise Magic M560 7.40

10. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 249 7.30
11. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18471 7.10
12. Nele Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Alman14 7.00
13. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Maja 657427 6.90
14. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) King 328350 6.50
15. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Loberon398 6.30
16. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini40 5.30
17. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion339 4.40
18. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Giovanni 172314 4.00
19. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2396 0.00
19. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12424 0.00

31 Stilspringprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis
Oldenburgischen Landesbank

1. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 2146 8.40P
2. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper351 8.00P
3. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544415 7.90P
4. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 249 7.60P
5. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B206 7.40
6. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini40 7.20
7. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Air Mexx4 7.10
8. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion339 6.90
9. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Hip Hop Hali331 6.50

10. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 27208 5.00
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